KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

001044 30.11.2019

SV Elstertal Silbitz/Crossen
Schellenberg, Jorn

Dietzsch, Tino

Tausend, Stefanie

Tausend, Steven [Auswechslung]

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SV Elstertal Silbitz/Crossen

Kegel
526
545
591

515

MP

SaP

0.5

Gast

SV Starkenberg

SaP

MP

Kegel
562
577
506

546

Ergebnis MP TP Spielbericht

2177 :2191 2:4 0:2

SV Starkenberg

Junghannf3, Jochen

Ruhling, Nico

Wilkens, Marco [Auswechslung]

Ruhling, Tino
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