

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

2. Landesklasse Männer - 120 Wurf, Staffel II, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
001044	30.11.2019	13:00 Uhr	SV Elstertal Silbitz/Crossen	-	SV Starkenberg	2177 : 2191	2:4	0:2	

SV Elstertal Silbitz/Crossen	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SV Starkenberg
Schellenberg, Jörn	526	0	1	-	3	1	562	Junghannß, Jochen
Dietzsch, Tino	545	0	0.5	-	3.5	1	577	Rühling, Nico
Tausend, Stefanie	591	1	4	-	0	0	506	Wilkens, Marco [Auswechslung]
Tausend Steven [Auswechslung]	515	1	3	_	1	0	546	Rühling Tino